
Gmina Dobrzyniewo Duże
BIP - Urząd Gminy Dobrzyniewo Duże

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 21 marca 2007 r.  w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego.

Na podstawie art.190 ust.1 pkt 1a, ust. 2 i 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U z
2003r. Nr 159, poz. 1547; z 2004r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760; z 2005r. Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242,
Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592 ) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1.Po wysłuchaniu wyjaśnień radnego Andrzeja Horby odmawia się stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy Dobrzyniewo Duże Pana
Andrzeja Horby.

       2. Powyższe stanowisko Rady Gminy Dobrzyniewo Duże wynika z uzasadnienia stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże do niezwłocznego przesłania niniejszej uchwały Wojewodzie Podlaskiemu, Komisarzowi Wyborczemu w
Białymstoku oraz radnemu  Andrzejowi Horba.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Horba

 

Załącznik do uchwały Nr VII/20/07 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 21 marca 2007r.

Uzasadnienie

    Radny Andrzej Horba zobowiązany był w terminie do dnia 24 grudnia 2006r. złożyć oświadczenie majątkowe o swoim stanie majątkowym bezpośrenio do
Wojewody Podlaskiego. W ustawowym terminie złożył oświadczenie o swoim stanie majątkowym lecz w Urzędzie Gminy Dobrzyniewo Duże, co wynika z
pieczęci Urzędu. Urząd nie postąpił zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie postanowieniami kodeksu postępowania administracyjnego to jest art. 65 i nie
przesłał złożonego oświadczenia według właściwości Wojewodzie. Oświadczenie zostało przesłane Wojewodzie Podlaskiemu dopiero w dniu 9 stycznia 2007r.
stąd przyjął on, że złożono je po upływie przewidzianego prawem terminu.    

  Biorąc pod uwagę to, iż działanie radnego Andrzeja Horby nie było zamierzone, nie uchylał się on od złożenia oświadczenia majątkowego, a jedynie złożył je
niewłaściwemu organowi a także mając na uwadze uchwałę Trybunału Konstytucyjnego z dnia 13 marca 2007r. stwierdzającą niezgodnośc przepisów
karających utratą mandatu radnych, którzy spóźnili się z oświadczeniami majątkowymi z konstytucją, zasadne jest zdaniem radnych podjęcie przedmiotowej
uchwały.

Metryka strony

Uchwała Nr VII/20/07

Udostępniający: Mariola Grzegorczyk

Wytwarzający/odpowiadający: Wiesława Wojtkielewicz

Wprowadzający: Wiesława Wojtkielewicz

Data wprowadzenia: 2007-04-02
Data modyfikacji: 2007-04-02

Opublikował: Wiesława Wojtkielewicz

Data publikacji: 2007-04-02

mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl

	Gmina Dobrzyniewo Duże
	Uchwała Nr VII/20/07

